1500 mm

800 mm

GIRTH

4629-8P

bpeHa
OnameTp, MM
Makc. BbicoTa, MM
MuH. BbicoTa, MM

OCHOBHOW UCTOYHUK CBETA, KONM4ecTBo
namn

OCHOBHOW UCTOYHWK CBETA, TWM LLOKOS

OCHOBHOW NCTOYHUK cBeTa, MOLLHOCTb
namnbl, W

OCHOBHOW UCTOYHUK CBETA,
KoMmnnekTaumsa namnamu

MaTepuan apMaTypb
CteneHb 3awWwuThl, IP
Mnowanb oCBELEHUS, KB.M.

LiBeToBas TEMNEPaTypa MakKCMMaJibHaA,
K

CBeTOBOW MNOTOK MakCMMasbHbIN, LM
Mynet

IaMeTp NOTOJIOYHONM Yalluun, MM
BbikntoyaTens

Ounummep

[lon. NCToYHKK cBeTa, KomniekTauus
oon slamnamu

NHOekc uBeTonepenaymn

Bup paccemBaTtens

®opMa paccenBaTens
Konunyectso nnagpoHoB

BbicoTa niadoHa, MM

OvameTp nnacoHa BEPXHUA, MM
InamMeTp naaoHa HUKHWUIA, MM

Bo3MOXXHOCTb UCMOJb30BaHUSA
YHUBEPCaNbHbIX KPeMnaeHni

B0O3MOXXHOCTb 3aMeHb! laMn
MoaxoAnT ANA HAaTAXHbIX MOTONKOB
LiBeT apMmaTypbl

KpenneHune

CBeTOBOW MNOTOK MakCMMasbHbIN, LM

LLena: 30 000 py®.

FAVOURITE

INTERNATIONAL LIGHTING COMPANY

Favourite
800
1500
200

8
LED
30

aa

MeTan
P20
11

4000

2400
HeT
180
HeT
HeTt

HeT

>90

3KpaH
JINHENHbIN
1

85

800

800

Oa

[a

Ha
30/10TON
niaaHkKa
2400



