

GIRTH

4629-8P



При создании коллекций мы стремимся к поиску универсальных, практических и эстетически привлекательных решений, которые гармонируют с различными стилями интерьера. Коллекция Girth обладает современным минималистичным, но в то же время ярким дизайном. Два обруча, словно парят в воздухе один над другим, которые, несмотря на свою простоту, придают светильникам непревзойденное обаяние. Наверху расположен круг золотого цвета, его контур повторяет нижний обод в виде силиконовой трубки со скрытым источником света. Люстры доступны в двух диаметрах - 40 и 60 см. Универсальные крепления позволяют создавать световые композиции, способные преобразить любое пространство.

Бренд	Favourite
Диаметр, мм	800
Макс. Высота, мм	1500
Основной источник света, Количество ламп	8
Основной источник света, тип цоколя	LED
Основной источник света, Мощность лампы, Вт	30
Основной источник света, Комплектация лампами	да
Материал арматуры	металл
Степень защиты, IP	20
Площадь освещения, кв.м.	11
Цветовая температура максимальная, К	4000
Световой поток максимальный, LM	2400
Пульт	нет
Диаметр потолочной чаши, мм	180
Выключатель	Нет
Диммер	Нет
Доп. источник света, Комплектация доп лампами	Нет
Индекс цветопередачи	>90
Вид рассеивателя	экран
Форма рассеивателя	линейный
Количество плафонов	1
Высота плафона, мм	85
Диаметр плафона верхний, мм	800
Диаметр плафона нижний, мм	800
Возможность использования универсальных креплений	Да
Возможность замены ламп	Да
Подходит для натяжных потолков	Да
Цвет арматуры	латунь
Крепление	планка

Цена: 30 000 руб.

